IGNIFLVS, a, um. Aliud Adi. [πυρρήντος] Cauernae ignifluae Claud. Conf. Hon. 3, 196.

IGNIGENA, ae. m. Bacchi cognomen, fulmine Iouis utero Semites excussi. Ouid. Met. 4, 11 Bacchumque vocant, Bromiumque, Lyaeumque Ignigenamque, Satumque iterum, etc.

IGNIGENVS, a, um. Adi. Apul. Met. 7 p. 197.

IGNIPES, edis. Adi. [πυρόπους] Martialis. 1, 27 Ignipedes possent sine Colchide vincere tauros. Equi ignipedes Solis Ouid. Met. 2, 392. Stat. Theb. 1, 27.

IGNIPOTENS, entis. Adi. [πυροδενής, Πυροδυνώτης Gl. Gr. Lat.] Dicitur est Vulcanus, quod ignis potestatem habeat. Virg. Aen. 8, 421 Hoc tunc ignipotens caelo descendit ab alto. Sic Deus ignipotens Idem ibid. 12, 90.

IGNISPICIUM, i. n. [πυροσκοπία] sicut Aruspicium, Diuinitio erat apud antiquos, quae ignis inspectione sumebatur. Plin. 7, 56 Aruspicium Delphus, ignispicia Amphiarus, auspicia auium Tiresias Thebanus inuenit.

IGNIVĀGVVS; a, um. Adi. *Vt Denunciatio igniuaga Mart. Capell. 9 p. 304.*

IGNIVŌMVS, a, um. Adi. *Carmen paschale, quod Lactantio, alii Venantio tribuunt, v. 3 Altius igniuomum Solem caeli orbita ducit.*

IGNOBĪLIS, e. Adi. [*ἄσματος, ἄγνωτος*] *Incognitus, ignotus, vilis, et abiectus in contemptum. Plaut. Pseud. 4, 2, 9 Peregrina facies videtur hominis, atque ignobilis. Ignobilis maritus, Cupido quem non nosset Psyche Apul. Met. 5 p. 160, 21 Elm. Cic. Tusc. 1, 102*

10 *Quid Cyreneum Theodorum philosophum non ignobilem, nonne miramur? Idem ibid. 3, 57 c. 24 Nec filetur illud potentissimi regis Anapaestum, qui laudat senem, et fortunatum esse dicit, quod inglorius sit atque ignobilis ad supremum diem peruenturus. Argentariam non ignobilem facere Cic. pro Caecin. 10. Carmen Virg. Ecl. 9, 38. Familia non ex ignobili mulier Cic. Verr. 5, 28.*

15 *Gramen ignobile, Vile, ubique nascens, ut ait Seruius: Virg. Georg. 4, 63 Cerinthae ignobile gramen. Plin. 22, 3 Interim fortius augetur auctoritas: quae quanta debeatur etiam furdis, hoc est ignobilibus herbis, perhibebitur. Letum Sil. 3, 123. Cic. pro Cluent. 112 Vbi si quis ignobili loco natus ita viuat, ut nobilitatis dignitatem virtute tueri posse videatur. Magister dicendi non ignobilis Demetrius Syrus Idem de Clar. Orat. 325. Morte ignobili atque inhonesta occubuit Liu. 29, 18. Nomen Sil. 13, 33. Regnum Hor. Serm. 1, 6, 9. Virg. Aen. 1, 153 Sacuitque animis*

25 *ignobile vulgus. de Faecce populi, quam vocat Cicero. Compar. Gell. 14, 2 extr. Verbum ignobilium. h. e. Inusitatum. Et Plin. 23, 1 Innocentius iam est, quodcumque et ignobilium. Superl. Gell. 15, 4 Homines ignobilissimi et despiciatissimi. Et Plin. 35, 4 Ignobilissimos alioqui Senatus spectat.*